БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

j f . СЛ, .2021 с. Богучаны № j / /

О признании утратившим силу решение Богучанского районного Совета
депутатов от 15.03.2018 №22/1-167 «Об утверждении Порядка
предоставления и принятия решений о приватизации служебных жилых
помещений специализированного жилищного фонда муниципального
образования Богучанский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов муниципального образования Богучанский
район, руководствуясь ст.ст. 7, 8, 26, 32 Устава Богучанского района,
Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета
депутатов от 15.03.2018 №22/1-167 «Об утверждении Порядка
предоставления и принятия решений о приватизации служебных жилых
помещений специализированного жилищного фонда муниципального
образования Богучанский район».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской
деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н. Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в
Официальном вестнике Богучанского района, и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Богучанского районаПредседатель Богучанского
районного
А.С

« / f  »